Российская Федерация
АМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2023 г. № 280
г. Почеп

О внесении изменений в программу комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
МО «Почепский муниципальный район» Брянской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Почепский муниципальный район» Брянской области, утвержденную постановлением администрации Почепского района от 20 января 2016 года № 7 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Почепский муниципальный район» (с учетом изменений от 13.08.2019 №1220, от 30.12.2019 № 2178, от 20.05.2020 № 852, от 07.07.2020 № 1142, от 10.03.2021 № 290, от 11.11.2021 №1450, от 30.12.2022 № 1801, от 11.03.2022 №321, от 17.10.2022 №1564) следующие изменения:
1. Паспорт программы изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _Hlk131083004]Приложение №1 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3.   Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом Почепского муниципального района.
          4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района А. А. Чабусова.

Глава администрации 				                                  А. В. Москвичев